
 
Regulaminu Udzielania Zamówień na dostawy nieprzekraczające 14.000 euro 

z dnia 13 marca 2009 r.

LAP/05/....../2012 
Zamość, dnia 05.07.2012 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
do 14.000 euro

Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny
Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II
Ul. Al. Jana Pawła II  10
22-400 Zamość
tel. (84) 677 33 33
fax (84) 638 66 69

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty na dostawę leków onkologicznych.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu zaprasza do 
złożenia  oferty  w  postępowaniu  do  14.000  euro  na  dostawę   produktów leczniczych  –  leków 
onkologicznych.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów leczniczych –  leków onkologicznych; 
stosowanych  w  ramach  chemioterapii  w  całym  zakresie  zarejestrowanych  wskazań  i 
przeznaczeń  oraz  we  wskazaniu  określonym  stanem  klinicznym do  Apteki  Szpitalnej 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Przedmiot zamówienia podzielono na zadania. Ofertę można złożyć na całość przedmiotu 
zamówienia lub na daną część.

Leki onkologiczne refundowane od 1 lipca 2012 roku. Poniżej przedstawiamy szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia

Zadanie Nr. Nazwa 
międzynarodowa Dawka  Droga 

podania
Ilość 

substancji 
Jednostka 

miary
Zadanie 1 Bleomycyni sulfas 15.000 IU/fiolka Inj. 1.050.000 IU
Zadanie 2 Calcii folinas 100 mg./fiolka Inj. 50.000 mg.

Zadanie 3 Carboplatinum 450 mg., 150 mg., 50 mg. 
/fiolka Inj. 35.000 mg.

Zadanie 4 Cytarabinum 500 mg., 1000 mg.(1 g) Inj. 40.000 mg.

Zadanie 5 Gemcitabinum 1000 mg. (1 g), 200 
mg./fiolka Inj. 80.000 mg.

Zadanie 6 Ondansetronum 8 mg./4 ml (ampułka) Inj. 30.000 mg.

Oferowany produkt leczniczy , który występuje w różnych dawkach musi pochodzić od tego samego 
producenta.

Wymagany przez Zamawiającego termin realizacji umowy do 31.12.2012 roku.

Znak pisma: LAP/05/....../2012 Strona 1 z 2



 
Regulaminu Udzielania Zamówień na dostawy nieprzekraczające 14.000 euro 

z dnia 13 marca 2009 r.

I. Sposób sporządzenia oferty :  
1. Ofertę należy złożyć:

a. w jednej zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego – p. 248 Kancelaria. 
Ofertę można złożyć osobiście lub przesłać pocztą. Liczy się data wpływu oferty 
do Zamawiającego.

b. faxem na numer: (84) 638 66 69
2. Na kopercie /faksie/ należy umieścić nazwę i adres Zamawiającego, nazwę 

i adres Wykonawcy oraz przedmiot oferty . 
3. Oferta musi być podpisana przez wykonawcę tj. osobę uprawnioną do reprezentowania firmy 

(zgodnie z wpisami do akt rejestrowych) bądź osobę upoważnioną przez wykonawcę na piśmie 
(dołączyć pełnomocnictwo).

II. Oferta wykonawcy winna zawierać następujące dokumenty i informacje :  
1. formularz „ Oferty  wykonawcy „ (wg załączonego wzoru),
2. ofertę cenową przygotowaną w n/w sposób: Zadanie Nr.; Nazwa substacji czynnej; Nazwa, postać, 

dawka leku; Jednostka miary; Ilość; Cena jednostkowa netto (bez podatku VAT); Łączna cena 
(bez podatku VAT; czyli  wynik mnożenia ceny netto przez ilość), Łączna cena z podatkiem 
VAT (czyli łączna cena netto powiększona o podatek VAT); Stawka VAT; Cena jednostkowa 
brutto; Cena jednostkowa brutto za opakowanie; Producent.

Ceny muszą być wyrażone w złotych polskich zgodnie, z obowiązującym systemem monetarnym 
(zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku), łączna cena musi być wyrażona cyfrą i słownie.

III. Termin złożenia oferty : do 12.07.2012 r. godzina 13:00

IV. Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest :
1. Ordynator Oddziału Onkologii Klinicznej lek. Med. Teresa Sosnowska
2. Kierownik Apteki Szpitalnej mgr farmacji Józefa Król.

V. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium:
1. cena – 100 %.

VI. Cena podana przez Wykonawcę nie może ulec podwyższeniu przez okres obowiązywania 
umowy.

VII. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana będzie, zobowiązany do przesłania (w 
terminie wskazanym przez Zamawiającego) aktualnego dokumentu rejestrowego firmy. 

VIII.Po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający wyśle do Wykonawcy umowę.

Znak pisma: LAP/05/....../2012 Strona 2 z 2



 
Regulaminu Udzielania Zamówień na dostawy nieprzekraczające 14.000 euro 

z dnia 13 marca 2009 r.

Załączniki:
1. Formularz oferty wykonawcy. (Załącznik 1)
2. Oferta cenowa. (Załącznik 2)
3. Wzór umowy. (Załącznik 3)

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO

SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Lek. med. Andrzej Mielcarek

Znak pisma: LAP/05/....../2012 Strona 3 z 2


